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Перечень

муниципальных целевых программ, финансирование которых предусмотрено 

за счёт средств бюджета города на 2007 год

 
 
 














                  тыс. руб.

	Наименование
	Целевая статья
	Раздел
	Подраз-дел
	Вид расхо-дов
	Код
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная целевая программа социальной поддержки населения города Саратова на 2007 год
	5221000
	
	
	
	
	29000,0

	Социальная политика
	5221000
	10
	
	
	
	29000,0

	Другие вопросы в области социальной политики
	5221000
	10
	03
	
	
	29000,0

	Мероприятии в области социальной политики
	5221000
	10
	03
	482
	
	29000,0

	КОМИТЕТ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОМУ РАЗВИТИЮ
	5221000
	10
	03
	482
	056
	29000,0


